SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2015-DG/CNAT, DE 26/05/2015

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central - Edital de Abertura nº 23/2015-DG/CNAT Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico -

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 23/2015-DG/CNAT, de 26 de maio de 2015, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas de

Desempenho e de Títulos, em conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: LIBRAS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

05970-0 JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR 94 54 86,00 1º

06039-3 ALANE DE OLIVEIRA LOBATO 89 52 81,60 2º

05976-7 JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS 87 51 79,80 3º

05917-0 JOSIONEIDE NUNES DE LIMA 83 52 76,80 4º

05892-3 GILDA MARIA DA SILVA MOURA 30 Não Habilitado *

05960-6 EMANNUELLE DE ARAÚJO SILVA DUARTE 31 Não Habilitado *

06002-0 MARIA ZILDA MEDEIROS DA SILVA 0 Ausente

06007-3 ADRIANA DE VASCONCELOS TORRES 0 Ausente

06057-1 RAFAELA CONCEIÇÃO OLEGÁRIO SIQUEIRA COSTA 0 Ausente

* Candidato não habilitado em conformidade com o item 7.2 do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: LIBRAS (VAGAS RESERVADAS NA FORMA DA LEI Nº. 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

06007-3 ADRIANA DE VASCONCELOS TORRES 0 Ausente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2015-DG/CNAT, DE 26/05/2015

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central - Edital de Abertura nº 23/2015-DG/CNAT Página 2

DISCIPLINA: LIBRAS (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

05970-0 JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR 94 54 86,00 1º

05976-7 JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS 87 51 79,80 2º

06007-3 ADRIANA DE VASCONCELOS TORRES 0 Ausente

Natal/RN, 1º de julho de 2015.

Isaac Newton Ribeiro de Araújo

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº. 579/2015-DG/CNAT